
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor investic

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet iistů/příioh: 
Vyřizuje:
Teiefon:
E-maii:
Datum:

MUUH-OiN/78520/2019/UviJ
Spis/ 10572/2016
1/3
Ing. Jan Uvíra 
572525274
jan.uvira@mesto-uh.cz
07.10.2019

muuhkdISpOOsn

3V & H, s.r.o.

Prakšická 2495 
688 01 Uherský Brod 
IČ 46992715

Objednávka číslo: 1031/2019
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Akce: ZŠ UNESCO - oprava podlah
Objednáváme u Vás:
provedení oprav a výměny PVC podlahových krytin a schodišťových stupňů materiálem s třídou reakce na 
oheň min Cfl-s1 v rozsahu dle cenové nabídky viz příloha.

Dodací lhůta: do 31.10.2019
Cena: bez DPH 95 720,00Kč

vč. 21%D(# 115 821,00Kč 
Záruka: 60 měsíců
Fakturace : po dokončení, splatnost faktur 30 dnů

Bankovní spojení: Česká spořitelna Uh. Hradiště
č. ú.: 27-1543078319/0800

IČO: 00291471
DIČ: CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu:
Město Uherské Hradiště 
Odbor investic 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.
Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodlené 
informován.

Ing. Bronislava Struhelková 
vedoucí odboru investic

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

1/1

muuhkd19j000sn



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S2018/04d Rekonstrukce vnirřních prostor ZŠ UNESCO

Objekt: 01 Vícepráce

Rozpočet: 01 D+M PVC a koberců dle požadavku HZS

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715
68801 Uherský Brod

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 95 720,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 95 720,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 95 720,00 CZK

Základní DPH 21 % 20 101,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 115 821,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za ^jednatele

__________________

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV 95 720,00 100

Cena celkem 95 720,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S2018/04d Rekonstrukce vnirřních prostor ZŠ UNESCO

01 Vícepráce

01 D+M PVC a koberců dle požadavku HZS

P.č. Čísle pciožky Název pcicžky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové 95 720,10

1 77657210ORT1 Lepeni povlakových podlah z pásů textilních pouze 
položení - koberec ve specifikaci

m2 10,56000 173,00 1 826,88

1.10 : 5,0*1,3-0,5*0,5*2+0,9*5,0+0,5*0,4+0,9*0,4- 
0,5*0,5*2

10,56000

2 776521100ROO Lepení povlak.podlah z pásů PVC m2 126,240001 140,00 17 673,60
m.č.0.30 : 5,4*1,5+0,175*1,5*9 10,46250
m.č.1.10 : 4,2*5,0+2,0*0,175*18-0,2*2,8 26,74000
m.č.1.11 : 1,5*2,2+0,175*2,2*4 4,84000
m.č.3.07 :
7,7*6,9+2,5*1,7+2,5*1,8+2,95*0,3+0,4*1,3+0,3*2,2+0,3*2, 
0+0,175*2,2+0,175*2,0

65,28000

m.č.4.03 :
1,2*4,3+0,175*1,2*9+0,7*1,5+0,175*0,7*7+1,2*1,5+0,3*0,
2

10,81750

místnost s okny : 3,0*2,7 8,10000
Mezisoučet 126,24000

31776590125R00 í Podlahy štěrkováni vyrovnávací tmel m2 147,260001 25,00 3 681,50
m.č.0.30 : 5,4*1,5+0,175*1,5*9 10,46250
m.č.1.10 : 4,2*5,0+2,0*0,175*18-0,2*2,8 26,74000
m.č.1.11 : 1,5*2,2 3,30000
m.č.3.07 :
7,7*6,9+2,5*1,7+2,5*1,8+2,95*0,3+0,4*1,3+0,3*2,2+0,3*2, 
0+0,175*2,2+0,175*2,0

65,28000

m.č.4.03 :
1,2*4,3+0,175*1,2*9+0,7*1,5+0,175*0,7*7+1,2*1,5+0,3*0,
2

10,81750

místnost s okny 4.NP : 3,0*2,7 8,10000
Mezisoučet 124,70000
1.10 : 5*1,3-0,5*0,5*2+0,9*5,0+0,5*0,40+0,4*0,9-0,5*0,5*2 10,56000

1.24 : 5*1,3*2-0,5*0,5*4 12,00000
Mezisoučet 22,56000

4 776590150R00 Penetrování nášlap ploch podlahy m2 147,26000 25,00 i 3 681,50
5 77659021OROO Podlaha povlaková pastování+leštění m2 126,24000 25,00j 3 156,00

m.č.0.30 : 5,4*1,5+0,175*1,5*9 10,46250
m.č.1.10 : 4,2*5,0+2,0*0,175*18-0,2*2,8 26,74000
m.č.1.11 : 1,5*2,2+0,175*2,2*4 4,84000
m.č.3.07 : 65,28000
7,7*6,9+2,5*1,7+2,5*1,8+2,95*0,3+0,4*1,3+0,3*2,2+0,3*2,
0+0,175*2,2+0,175*2,0
m.č.4.03 : 10,81750
1,2*4,3+0,175*1,2*9+0,7*1.5+0,175*0,7*7+1,2*1,5+0,3*0,
2

místnost s okny 4.NP : 3,0*2,7 8,10000
Mezisoučet 126,24000

6|69741116R Koberec m2 12,14400 396,00 4 809,02
10,56*1,15 12,14400

7 PCPODLAHVINYL Podlahovina PVC-vinyl tl.2 mm 20m dle knihy standardů m2 145,17600 350,00 50 811,60

Zpraccvánc prcgramem BUlLDpcwer S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S2018/04d Rekonstrukce vnirřních prostor ZŠ UNESCO

01 Vícepráce

01 D+M PVC a koberců dle požadavku HZS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
126,24*1,15 145,17600

SiPCPODLAHVINYUD+M přechodových lišt m 10,00000 240,00 2 400,00
1.11 : 1,5 1,50000
1.25 : 1,5 1,50000
2.25 : 1,5 1,50000
3.07 : 1,5+0,9+0,7+0,8*3 5,50000

9 i PCPODLAHVINYL) D+M PVC na schodišťových stupních vč. gumové hrany 
____^^__________________________________________________

16,00000 480,00 7 680,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Uvíra Jan

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Pavel Velecký <P.Velecky@3vah.cz> 
čtvrtek 10. října 2019 19:22 
Uvíra Jan
3V&H/Unesco objednávka opravy podlah

Vážený pane inženýre,
Akceptujeme a potvrzujeme objednávku. 
Hezký večer.
S pozdravem 
Ing. Pavel Velecký 
technický ředitel
777 737 304, p.veleckv(ai3vah.cz

3V&H Partner Vaší stavby

Středisko - Uherský Brod

3V & H, s.r.o,, Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
tei.: 572 633 894, fax: 572 631 074 
http://www.3vah.cz

Pro případ, že tato zpráva obsahuje návrh smiouvy, 3ií & H, s.r.o. v souladu s § 1730 odst 3 občanského zákoníku nepřipouští přijetí návrhu na 
uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. 3V S H. s.r.o. si vyhrazuje právo jednáni o smlouvě v kterékoliv fázi ukončit a xrýsledky jednáni o 
uzavření smlouvy považuje za nezávazné. Až do okamžiku podpisu smlouvy není 3V &. H, s.r.o. jakoukoliv svojí nabídkou vázána a nenose žádnou 
odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení jednání o smlouvě, a to bez ohledu na jeho důvod. 3V & H, s.r.o. v souladu s § 1758 
občanského zákoníku nepřipouští uzavření smlouvy a její změny či doplnění i- jiné než písemné fa mé.

From: Uvíra Jan [mailto:Jan.Uvira@mesto-uh.cz]
Sent: Thursday, October 10, 2019 1:40 PM 
To: Pavel Velecký
Subject: Unesco objednávka opravy podlah 

Přeji pěkný den,

Vážený pane inženýre,
v příloze Vám posílám objednávku na opravy podlah na ZŠ UNESCO.

Prosím o zaslání akceptace objednávky, po potvrzení bude objednávka zveřejněna v registru.

S pozdravem

Ing. Jan Uvíra
Vedoucí oddělení 
Odbor investic
odd. přípravy a realizace staveb

kancelář: 205, Masarykovo nám. 19 
T +420 572 525 274 
M +420 733 143 594 
E ian.uvira@mesto-uh.cz

Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Městský úřad Uherskě Hradiště 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště 
www.mesto-uh.cz


